Итоговый протокол Командной альптехники - 2022
	
	команда
	состав
	Окончено
уч-ов
	штраф
	Время/ метры
	баллы
	место

	1. 
	Политехник
	Кочубей, Демиров, Клименко, Панов
	ТОП
	30
	4:08
	570
	1. 

	2. 
	Староверы
	Григорьев, Венидиктов, Степовой, Григорьева
	ТОП
	50
	4:53
	503
	2. 

	3. 
	Горняк 1
	Зыбалов, Воробьев, Трикозов, Хавратова
	ТОП
	10
	6:35
	478
	3. 

	4. 
	Ночной дюльфер на якоре
	Болячкин, Донков, Пеняев, Качкова
	ТОП
	50
	5:51
	461
	4. 

	5. 
	Акулы из IKEA
	Орлов, Котова, Сертаков, Гогуля
	11
	110
	
	
	5. 

	6. 
	С тяпками низя
	Пильщикова, Заика, Петрович, Чудакова
	10
	60
	
	
	6. 


	7. 
	Университет
	фон Штакельберг, Шабельников, Царёва, Якуба
	10
	110
	
	
	7. 

	8. 
	Кто все эти люди? 
	Авдеева, Цыцарев, Соловей, Рапопорт
	10
	110
	
	
	8. 

	9. 
	Что-то на математическом
	Атаманова, Жуковский, Ильичев, Щукина
	9
	100
	
	
	9. 

	10. 
	1
	Беликова, Хамитов, Четвериков, Соловьев 
	6
	-
	45
	
	10. 

	11. 
	Недолазы
	Зайковская, Чижова, Сушко, Бравцев
	6
	20
	39
	
	11. 

	12. 
	Ванильный якорь
	Афанасьев, Прокудин, Елисеев, Николаев
	6
	60
	60
	
	12. 

	13. 
	КОМП
	Комиссарова, Меркоева, Падучева, Фомичёва
	6
	20
	18
	
	13. 

	14. 
	Молодцы
	Жиленков, Корнев, Кабисова, Кубайдулиева
	6
	30
	6
	
	14. 

	15. 
	Потом придумаем
	Иванова, Бакрышева, Кузьменко, Нестерова
	6
	150
	18
	
	15. 

	16. 
	БАРС
	Белянкина, Душейко, Тотмянин, Хабло
	6
	50/x
	60
	
	16. 

	17. 
	Штурм 3
	Евдокимов, Ковалёв, Фёдоров, Петрова
	5
	-
	45
	
	17. 

	18. 
	Трое с Димой, не считая веревки
	Гриневич, Калюжная, Храмота, Шилова
	5
	30
	30
	
	18. 

	19. 
	DreamTeam
	Ибрагимова, Мазур, Дворкин, Цивлин
	5
	30
	60
	
	19. 

	20. 
	Просто Ж
	Бегунова, Епифанова, Кузнецова, Семёнова
	4
	
	45
	
	20. 

	21. 
	И так сойдет
	Конев, Ванчинов, Алименков, Горлова
	4
	
	
	
	21. 


